1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 12/2021 – REGISTRO DE PREÇO Nº 31/2021 - PROCESSO Nº 71/2021 – OBJETO

OBJETO:  Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para elaboração de estudos, projetos elétricos e

pareceres técnicos diretamente relacionados à iluminação pública, conforme edital e seus anexos.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data de 22/12/2021 às 11H00, passará para a

DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS para o dia 18/01/2022,

até às 08h30m para recebimento de envelopes dos possíveis interessados em participar do certame em epígrafe, e às

09h00m a Sessão Pública de abertura de envelopes. Justifica-se os termos desta prorrogação em virtude de gestão

administrativa de agenda, oriunda do Decreto nº 5.244, de 09 de dezembro de 2021.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 20 de dezembro de 2021.

ANGELA MARIA PUERARI
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL 3479/2018

STEFANIE LIARA CASTILHO DE AGUIAR
SECRETÁRIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS